
Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Kreisrekord: 1029,0
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 1067 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Wagner, Marcus 371

1 Raudszus, Frank 354

1 Wagner, Holger 342



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Kreisrekord 381
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 91 92 94 94 371

2 1 Schlenstedt, Robert  Priv. SG zu Triebes 75 76 84 84 319

3 1 Franke, Mike  SV Hohenölsen 39 40 75 76 230

4 1 Fränkel, Tino  SV Hohenölsen 30 31 69 70 200



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.11

Sportrevolver .357mag Damen I Seite: 1

Kreisrekord 262
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Hupfer, Beate  SG Weida 59 60 58 58 235



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.12

Sportrevolver .357mag Herren II Seite: 1

Kreisrekord: 1006,0
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 971 Ringe

1 Rohn, Uwe 353

1 Otto, Andreas 321

1 Gallitzendörfer, Jan 297

2  SG Weida 817 Ringe

1 Reichenbach, Marco 353

1 Schalkwijk, Jasper 295

1 Schmitz, Gerald 169

3  SV Zeulenroda 784 Ringe

1 Schmidt, Kay 303

1 Kratzer, René 296

1 Bauer, Ralf-Dieter 185



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Sportrevolver .357mag Herren II Seite: 1

Kreisrekord 357
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 94 95 82 83 354

2 1 Reichenbach, Marco  SG Weida 86 87 90 90 353

3 1 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 90 91 70 70 321

4 1 Schmidt, Kay  SV Zeulenroda 71 71 80 81 303

5 1 Gallitzendörfer, Jan  Langenwetzendorfer SV 62 63 86 86 297

6 1 Kratzer, René  SV Zeulenroda 70 70 78 78 296

7 1 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 73 74 74 75 296

8 1 Schalkwijk, Jasper  SG Weida 63 64 84 84 295

9 1 Schaller, Mario  SV Teichwolframsdorf 50 51 54 54 209

10 1 Schmitz, Gerald  SG Weida 36 36 48 49 169

11 1 Jaintz, Sascha  SV Hohenölsen 18 18 47 48 131



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Kreisrekord: 777,0
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 894 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Schmidt, Jürgen Dr. 342

1 Hertel, Kurt 277

1 Sillge, Ulf-Merten 275

2  SG Weida 702 Ringe

1 Reuter, Carsten Michael 335

1 Küchler, Frank 238

1 Kittel, Jürgen 129



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Kreisrekord 375
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 87 87 89 90 353

2 1 Schmidt, Jürgen Dr.  SV Zeulenroda 83 84 87 88 342

3 1 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 74 74 93 94 335

1 Zeeh, Mario  SG Münchenbernsdorf 74 74 93 94 335

5 1 Sillge, Ulf-Merten  SV Zeulenroda 58 58 79 80 275

6 1 Mehlhorn, Lutz  SGi Wünschendorf 69 70 50 51 240

7 1 Küchler, Frank  SG Weida 57 58 61 62 238

8 1 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 66 66 39 40 211

9 1 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 52 53 46 46 197

10 1 Kittel, Jürgen  SG Weida 35 35 29 30 129



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.15

Sportrevolver .357mag Damen III Seite: 1

Kreisrekord 334
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 52 53 58 59 222



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 1

Kreisrekord: 876,0
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 892 Ringe
Neuer Kreisrekord

1 Hillebrand, Peter 367

1 Krause, Peter 280

1 Krüger, Reinhard 245

2  Hilbersdorfer SV 678 Ringe

1 Otto, Andreas 257

1 Wischnewski, Wolfgang 224

1 Bergmann, Eckhard 197

3  SV Zeulenroda 616 Ringe

1 Grünler, Harald 256

1 Förster, Karl-Heinz 246

1 Wittig, Steffen 114



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 377
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 90 90 93 94 367

2 1 Wagner, Holger  SV Teichwolframsdorf 80 81 90 91 342

3 1 Drexel, Wolfgang  SV Hohenölsen 82 83 77 78 320

4 1 Trommer, Fritz-Ulrich  SG Weida 75 76 75 75 301

5 1 Schmidt, Detlef  1. SSV Ostthüringen e.V. 63 64 83 83 293

6 1 Knopf, Klaus  SV Hohenölsen 55 56 86 86 283

7 1 Krause, Peter  SV Zeulenroda 67 68 72 73 280

8 1 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 58 58 80 81 277

9 1 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 55 55 73 74 257

10 1 Grünler, Harald  SV Zeulenroda 66 66 62 62 256

11 1 Müller, Claus  Militär-und SV Arnsgrün 55 56 71 71 253
12 1 Kunze, Wilfried  Priv. SG zu Triebes 62 62 63 63 250

13 1 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 64 64 59 59 246

14 1 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 57 58 65 65 245
15 1 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 47 47 72 72 238

16 1 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 48 48 67 68 231
17 1 Wischnewski, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 59 59 53 53 224

18 1 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 48 49 50 50 197

19 1 Bauer, Ralf-Dieter  SV Zeulenroda 41 41 51 52 185
20 1 Schröder, Werner  TC Nitschareuth 61 62 27 28 178

21 1 Otto, Klaus  Langenwetzendorfer SV 51 51 37 37 176

22 1 Rebenack, Roland  SGi Wünschendorf 19 19 46 47 131
23 1 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 27 27 30 30 114

24 1 Franke, Herbert  SV Hohenölsen 31 31 23 23 108

25 1 Bardohn, Joachim  SG Weida 8 8 34 35 85



Kreismeisterschaft Sportschießen 2019
21.-23. März 2019     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.17

Sportrevolver .357mag Damen IV Seite: 1

Kreisrekord 337
Stand: 24.03.2019 17:40 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1 Teuchert, Margit  SG Weida 34 35 43 44 156


